multiplicatis huius adque, ngo, indque, odo. filius
respicit ut huius adque Patris, et Matris, sicut signi-
ficat respicit sunt plura obta, illa respicit ut huius ad-
que, indque, odo, indque, odo, indque, odo.

Obi 9^o ca 49: ad unum rationem frater non datur alia, sed
daret, si una relatio posset aliquid fundare: 2^o ex
hoc sequeretur processus in infinitum, sed hoc est absurdum:
3^o Ad huius duo ratio: non datur alia in eadem linea, sed
in alia, ngo. Ut Paternitas referat ad Filium, non requi-
rit alia Paternitas, quia est ratio frater referenda Pa-
tris ad Filium, ut in ad aliam Paternitatem referat
requirit alia ratio: quod insinuat Philosophus cum ait
quod ad relationem non datur pars se motus: hoc est, quod se-
mel producto fundamento, ratio, et ratio fundandi
non requirit nova ad producta relationis, sicut nec
quirit ad aonem, nec uo uonem. Ad 2^o d^o ans:
si sint poles infiniti relationes, odo; nec inue-
niens est quod in infinitum processus sequatur, si non sint,
ngo.

Ad extimam observa: quod quatuor narrant proprie-
tates relationis: 1^a est habere partem, quod uide si ex-
trema sint qualitates. 2^a est suscipere magis, et
minus vel intensiue, si extrema sint qualita-
tes, vel extensiue, si sint quantitates. 3^a dicit ad
inertem mutuum, hoc est, unum explicare in ordine ad
aliud. 4^a est simul natura, et signum, quod intellige de
relationis non specificari, sed reduplicari ut talibus,
indque, odo, indque, odo, indque, odo.

na dicta in loco, ubi inuenies, an id fieri
debeat una, vel multiplici signa. Demum ob-
serua, quod relationem predicantem esse mutuum: quia ne-
quit unum predicantem referri ad aliud, quin
istud, uel sit, uel dissit referat ad illud. u

DISPUTATIO ULTIMA. DE EN-

INCONNEXO

SEC^o 1^o. QUID SIT INCONNEXIO, ET AN SIT
RPTUS TRANSCENDENS?

Diximus in physica, quod omne est impo-
ssibile ad existendum sine alio: quod impo-
ssibile si sit ad emi-
tendum sine alio secum idficato, erit omne logica; si
sit sine impo-
ssibile physica, et naturalis, erit omne physica;
si uero sit etialis, metaphisica, et a Deo inuincibilis, erit
omne metaphisica; si autem sit moralis, erit omne mora-
lis. Diximus ibidem, quod predicatio est idem ac omne, quod
modo inexistit, obliuio eorum, quod in physica dixe-
rant, inficiant, ut a Deo indigeat omne, omne quod exigit,
et predicatio auferant: cui satis appareat, ista omnia
impossibile Deo indignum inferre. Nunc autem de hoc
sit, in questione sequenti uidebimus.

Nunc uero ut per-
fixo titulo respondeamus, memorare oportet, relatio-
nem transcendentem esse differre a predicante, quia in is-
ta ratio fundandi saltem indque dicitur a fun-